VG - 45 et confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala confundantur in omni potentia et robur eorum conteratur 46 sciant quia tu Domine Deus solus et gloriosus super orbem terrarum 47 et non cessabant qui immiserant eos ministri regis succendere fornacem naptha et stappa et pice et malleolis 48 et effundebatur flamma super fornacem cubitis quadraginta novem 49 et erupit et incendit quos reperit iuxta fornacem de Chaldeis 50 angelus autem descendit cum Azaria et sociis eius in fornacem et excussitflammam ignis de fornace 51 et fecit medium fornacis quasi ventum roris flantem et non tetigit eos omnino ignis neque contrastavit nec quicquam molestiae intulit

52 tunc hii tres quasi ex uno ore laudabant et glorificabant et benedicebant Deo in fornace dicentes 53 benedictus es Domine Deus patrum nostrorum et laudabilis et superexaltatus in saecula et benedictum nomen gloriae tuae sanctum et superlaudabile et superexaltatum in omnibus saeculis

VCL - 53 Benedictus es in templo sancto gloriæ tuae : et superlaudabilis, et supergloriosus in saecula.

54 Benedictus es in throno regni tui : et superlaudabilis, et superexaltatus in saecula.

55 Benedictus es, qui intueris abyssos, et sedes super cherubim : et laudabilis, et superexaltatus in saecula.

56 Benedictus es in firmamento cœli : et laudabilis et gloriosus in saecula.

57 Benedicite, omnia opera Domini, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.

58 Benedicite, angeli Domini, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

59 Benedicite, cœli, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

60 Benedicite, aquæ omnes, quæ super cœlos sunt, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

61 Benedicite, omnes virtutes Domini, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

62 Benedicite, sol et luna, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

63 Benedicite, stellæ cœli, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

64 Benedicite, omnis imber et ros, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

65 Benedicite, omnes spiritus Dei, Domino : laudate et superexaltate eum in saecula.

NVG - 53 Benedictus es in templo sanctae gloriae tuae et superlaudabilis et supergloriosus in saecula. 54 Benedictus es in throno regni tui et superlaudabilis et superexaltatus in saecula. 55 Benedictus es, qui intueris abyssos sedens super cherubim, et laudabilis et superexaltatus in saecula. 56 Benedictus es in firmamento cœli et laudabilis et gloriosus in saecula. 57 Benedicite, omnia opera Domini, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 58 Benedicite, cœli, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 59 Benedicite, angeli Domini, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 60 Benedicite, aquæ omnes, quæ super cœlos sunt, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 61 Benedicat omnis virtus Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 62 Benedicite, sol et luna, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 63 Benedicite, stellæ cœli, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 64 Benedicite, omnis imber et ros, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula. 65 Benedicite, omnes venti, Domino, laudate et superexaltate eum in saecula.